
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi i zinxhirit te furnizimit ushqimore (L)

Menaxhimi i zinxhirit te furnizimit ushqimore (U)

Eko-Menaxhmenti i mjedisit (L)

Mikrobiologjia ushqimore (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Proceset themelore ne teknologjine ushqimore (L)

Proceset themelore ne teknologjine ushqimore (U)

Menaxhimi i cilesise (L)

Menaxhimi i cilesise (U) 6 javet e para

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e te ushqyerit (U)  Gr. A 6 javet e para Biokimia  (U)  Gr. A 6 javet e fundit

Bazat e te ushqyerit (L)

Bazat e te ushqyerit (U)  Gr. B 6 javet e para Biokimia  (U)  Gr. B 6 javet e fundit

Biokimia (L) 

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: SHKENCA E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGJI / Viti- II-të Bsc 

Viti Akademik 2024/25
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